n rjmancani>, & Jmmunes\, nec uùerius payez, demeurent quittes & francs, fans

ùàflTpàjucceJfom pqffuii cogi ce que par nous, ne par nos fuccefTcurs

v.vui nJ Mia.Je^imexeràtus-flfibisJ'i- pumbnt cilre Contrains a autre fervicc

<iaida., .;u{i JA oafu Sn quo rctrobannum, d oft fait a nous , fors en cas de l'arrieré-

ex causâ imminena Haimabilkfi fiètî 4* ban-, qui contient eftrc raifomiable & de
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DE LA TROI
Illi vtro Ducal us

, qui ad alïqua fervi-

fia certa nobis non uncntur , ad aliqua

jèrvitia exercitus nobisfacienda, velprcfi

tandas nobis propter hoc financias com-

pelli nequeant, ntfi in cafu fuperius& im-

médiate déclarâto.

(4) Item. Cum homines nofiri diâi

Ducaitis fervitia nobis.ab ipjis débita, ra-

tione nofiri exercitus, vel aliter nobis per-

Jblverint, in Jêrvitiis , vel auxiliis eifdem,

a fuis fubtenentibus debitis, niliil /uris de

çetero potcrimus , aut debebimus reclama-

re , feu aliquatenus vendicarc , falvo jure

nojko in cafu rctrobanni.

(j) Item. Si nos, aut nofiri fucceffo-

res aliqua jura, redditus , aut poffefliones

ab aliquo diâi Ducatus pojfeffa per an-

num & diem pacifiée, velimus in fiitu-

rum quomodolibet vendicare, aut aliter ad
vos pertinere debere dicamus , apud ipfum

poffefforem poffeffione manente libère , fe-

cundu/n patrie confuetudinern , eaufa, feu

vegotium fuper proprietate de cetero ter-

inmetur, queeuu:que ufu contrario nonob-

fiante.

(5) Item. Si vero utrum per annum
& diem poflederit rem petitam , aut pe-

tendam a nobis, vel non merito in dubium

revocetur, quefiione fuper hujufmodi du-

biâ poffcjfione pendente, res ipfa in ma-

nu nofirâ fuperiori fequefirabitur , quoufi

que de ipsâ poffejjione cognitumfuerit, &
rtiam diffinitum. Et fifinaliter inventum
fuerit ipfum poffefforemper annum& diem

rem de quâ agitur, pacifiée poffedific , pof

(cflîo apud ipfum rernanebit, èr proprieta-

iis judtcium agitabitur, ut prafertur.

(y) (b) Item. Qjiod de cetero per

nos , aut nofiros fuccefibres in diâo Duca-

tu, in perfonis, aut bonis ibidem commo-
rantium ultra redditus, cenfus, & firvi-

tia nobis débita, tallias, fubventiones , îm-

pqfitiones, aut exacliones quafeumque fa-

cere non poffimus , nec etiarn debeamus

,

nijievidens militas, vel urgens neceffitas ni

expofeat.

(8) Item„ Quod de cetero nullus fer-

siéme Race. 589
Item. Que iceux homes qui ne font

tenus envers nous en aucuns certains Louis X.
fervices, a caufe de ladite Duchié, ne